
 
16 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                             7 СКЛИКАННЯ 

 

      РІШЕННЯ  

 

30.06.2016р.  

с. Щасливцеве                                  № 256 

 

Про доповнення до п. 40 рішення 61 сесії 

6 скликання № 979 від 02.09.2014р. 

 

На підставі заяви громадянки України (…), керуючись статтею 12, статтею 39 

3емельного кодексу Україні та статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Доповнити п. 40  рішення 61 сесії 6 скликання № 979 від 02.09.2014р. «Про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення безкоштовно у 

власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (…)та (…)» словами «кадастровий 

номер 6522186500:01:001:0560 та (…)» 

2.Контроль  за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з питань  

регулювання   земельних відносин. 

 

 

 

Сільський голова                                                                            В.О.Плохушко  

 
 

 

 

 

 
 


